SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6171 Lungonera Savoia_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone> -
Note ELS
* Lungonera Savoia_1 08.06
S.VALENTINO BASILICA 08.09
S.ROCCO TERMINE 08.14
STRONCONE S.LUCIA 08.20
BV.VASCIGLIANO 08.28
VASCIGLIANO SOGECO 08.30

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E623 :I'erni—Aguzzo—V.Vasciano—Finocchieto>
Note g FLS FLS FLS

* Lungonera Savoia_1 10.38 14.33 18.28 19.48
V. TURATI 1040 14.35 18.30 19.50
S.VALENTINO BASILICA 10.45 14.40 1835 19.55
BV.VASCIGLIANO 10.52 14.47 18.45 20.05
VILLE VASCIANO CAP. | | | 20.15
AGUZZO CAP. | | | 20.25
VASCIGLIANO SOGECO 10.55 14.50 | |

VILLE VASCIANO CAP. 15.05 | |

FINOCCHIETO 19.00 20.40

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E625 Terni-P.S.Lorenzo-Narni> -
Note g FLS FLS
* Lungonera Savoia_1 07.57 09.27 14.12
VIA XX SETTEMBRE 07.59 09.29 14.14
VIA VILLAFRANCA 08.01 09.31 14.16
P.DONEGANI 08.05 09.35 14.20
P.RECENTINO 08.08 09.38 14.23
PONTE AIA 08.15 09.45 14.30
SAN GIROLAMO 08.18 09.48 14.33
P.TERNANA 08.19 09.49 14.34

NARNI PARC.SUFFRAGIO 08.20 09.50 14.35

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VIA PIAVE, Terni MARCELLI MASSIMILIANO 135 m
PIAZZA ADRIATICO 3, Terni MORELLI ELISABETTA 145 m

PIAZZA DEL POPOLO, Terni CAPOTOSTI EDOARDO 205m



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6171 Lungonera Savoia_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E629 Terni-Narni-Calvi-Otricoli> -

Note g FLS FLS

* Lungonera Savoia_1 11.07 13.22 17.27
VIA XX SETTEMBRE 11.09 13.24 17.29
P.DONEGANI 11.15 13.30 17.35
P.RECENTINO 11.18 13.33 17.38
PONTE AIA 11.23 13.40 17.45
SAN GIROLAMO 11.28 13.43 17.48
NARNI PARC.SUFFRAGIO 11.30 13.45 17.50
P.GARIBALDI DUOMO 11.32 1347 17.52
TESTACCIO 11.35 13,50 17.55
MADONNA SCOPERTA 11.40 13.55 18.00
BV.SCHIFANOIA 11.43 13.58 18.03
SCHIFANOIA 11.45 14.00 |
BV.SCHIFANOIA 11.48 14.03 |
MORICONE 11.50 14.05 18.05
P.S.MARIA | 14.10 18.10
POGGIOLO 12.00 14.15 18.15
CALVI CENTRO 12.05 14.20 18.25
PILONI 12.10 14.25
OTRICOLI CAP. 12.20

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E631 Terni-Narni-Amelia> -

Note  F1 g FLS FLS
* Lungonera Savoia_1 10.37 12.17 20.19
VIA XX SETTEMBRE 10.39 12.19 20.21
P.DONEGANI 1045 1225 20.27
P.RECENTINO 10.48 12.28 20.30
PONTE AIA 1055 1235 20.37
NARNI PARC.SUFFRAGIO 11.00 12.40 20.42
BV.BERARDOZZO 11.05 12.45 20.47
NARNI STAZ.FS 11.10 1250 20.52
CILIANO 11.12 1252 20.54
FORNOLE 11.23 13.03 21.05
LE COLONNE 11.27 13.08 21.09
AMELIA MURA 11.30 13.10 21.12

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio> -
Note  p|g FLS D

* Lungonera Savoia_1 17.27 18.37

VIA XX SETTEMBRE 17.29 18.39

VIA VILLAFRANCA 17.31 18.40

P.DONEGANI 17.35 18.45

PONTE AIA 17.43 18.55

SAN GIROLAMO | 18.58

NARNI PARC.SUFFRAGIO | 19.00

SAN GIROLAMO | 19.02

BV.BERARDOZZO 17.45 19.05

NARNI STAZ.FS 17.50 19.10

FORNOLE 18.03 19.23

LE COLONNE 18.08 19.28

AMELIA MURA 18.10 19.30

FLS) feriale da lunedi a sabato D) Coinc con Linee
E636 - E639

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VIA PIAVE, Terni MARCELLI MASSIMILIANO 135 m
PIAZZA ADRIATICO 3, Terni MORELLI ELISABETTA 145 m

PIAZZA DEL POPOLO, Terni CAPOTOSTI EDOARDO 205m



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6171 Lungonera Savoia_1

Linea E653

Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

* Lungonera Savoia_1
VIA XX SETTEMBRE
P.DONEGANI
P.RECENTINO
PONTE AIA

NARNI PARC.SUFFRAGIO
BV.BERARDOZZO
NARNI STAZ.FS
FORNOLE

AMELIA MURA
BV.PORCHIANO
PORCHIANO
BV.PORCHIANO
BV.LUGNANO
BV.ALVIANO
ALVIANO
BV.ALVIANO
GUARDEA
BV.TENAGLIE
MONTECCHIO CAP.
BASCHI
AUTOSTRADA ORVIETO
V.M.PEGLIA
V.MONTE NIBBIO
ORVIETO STAZIONE

Rivendite:

Indirizzo

VIA PIAVE, Terni

PIAZZA ADRIATICO 3, Terni
PIAZZA DEL POPOLO, Terni

FLS
13.22
13.24
13.28
13.30
13.34

I
13.40
13.45
13.58
14.05
14.15
14.18
14.20
14.24
14.30
14.32
14.35
14.45
14.50
14.55
15.10
15.20
15.22
15.23
15.25

FLS) feriale da lunedi a sabato

FLS
16.20
16.22
16.26
16.29
16.37
16.43
16.48
16.53
17.06
17.13

Esercizio

MARCELLI MASSIMILIANO
MORELLI ELISABETTA
CAPOTOSTI EDOARDO

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
135 m
145 m
205m



